2

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  06.02.2020г. №12а
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  06.02.2020г. 12а№
Питешкаси яле

Об утверждении муниципальной
целевой программы энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
на 2020-2024 гг.
1.Утвердить  муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020-2024 годы» на территории Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики. (Прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Питишевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питишевского
сельского поселения                                                                      А. Ю. Гаврилова

image1.png